[image: ]
[bookmark: _GoBack]様式2
一般社団法人土木技術者女性の会
　選挙管理委員会 御中

理事候補者選出選挙 立候補辞退届

	氏名

	所属支部

	会員番号

	生年月日

	勤務先

	電話番号

	メールアドレス

私は、本年度に行われる理事候補者選出選挙に際し、下記の通り立候補を取り下げます

　　　　年　　月　　日

立候補者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
*氏名を自署の場合は押印不要。

一般社団法人 土木技術者女性の会
〒150-0002　　東京都渋谷区渋谷3丁目1 – 9 矢沢ビル4階　 www.womencivilengineers.com
image1.jpg
The Society of
Women Civil Engineers